

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Center D`dorf
Dzehrım Saipi Cavaleri
Höher Weg 301
40231 Düsseldorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403697
Kundennr.: 57306
Datum: 29. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210404184 vom 29.04.2021; Ihre Referenznr.: 252374;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40414		Hubbegrenzer elektrisch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,08 kg	1		32,76	32,76
2	20607		ACEBIKES Kurze Motorradstandsc Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,60 kg	3	STCK	65,90	197,70
3	10807		Spiralverlängerungskabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg	2	STCK	19,90	39,80
4	401360		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 33,00 kg	3	STCK	29,00	87,00
5	40142		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,71 kg	3	STCK	7,50	22,50
6	428110		Kartt Stützrad, 200 x 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 33,00 kg	3	STCK	44,90	134,70
7	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 51,20 kg	5	STCK	24,95	124,75
8	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,66 kg	4	STCK	12,50	50,00
9	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,48 kg	4	STCK	3,60	14,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403697

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							711,21
19% MwSt.							135,13
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							846,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403697 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 150,817

Lief. an Adresse

Anhänger Center D`dorf
Dzehrini Saipi Cavaleri
Höher Weg 301
40231 Düsseldorf
Deutschland